
Udviklingskonsulent til barselsvikariat i Børn og Familie

I Børn og Familie søger vi en udviklingskonsulent i et barselsvikariat fra 1. august 2025 med
forventet længde på ca. et år. Stillingen er på 32 timer. 

Børn og Familie er et fagområde i Ringkøbing-Skjern Kommune med arbejdssted på Servicecenter
Videbæk, Dyrvigsvej 9, 6920 Videbæk. Børn og Familie består af seks afdelinger;
Familierådgivningen, Sundhedsplejen, Tandplejen, Familiecenteret, Psykologisk Pædagogisk
Rådgivning (PPR) og Sommerfuglen samt et tværgående Sekretariat, som servicerer hele Børn og
Familie. Ledelsen består af en Fagchef for Børn og Familie og en fagleder for hver afdeling. Der er
to udviklingskonsulenter i Sekretariatet, og du bliver barselsvikar for den ene. Det tværgående
Sekretariats daglige leder er Fagchefen.
 
Dine opgaver/funktioner vil bl.a. bestå af:

Sagsfremstillinger og bilag til de politiske udvalg ●

Betjening og understøttelse af chef og ledergruppe●

Facilitering af tværgående processer og samarbejder●

Projektarbejde på tværgående udviklings- og digitaliseringsopgaver ●

Opsøgende arbejde ift. projektmidler samt udarbejdelse af ansøgninger til puljemidler og

koordinering af ansøgningsproces

●

Konsulenternes arbejde er præget af en opsøgende tilgang til det, der aktuelt rører sig i afdelingen
og de forskellige projekter, der er mulighed for at byde ind på. Det er vigtigt at understrege, at
konsulentfunktionen er i konstant udvikling og forandring, da konsulenternes opgaver altid vil
afspejle, hvad organisationen har brug for på et givet tidspunkt.
Hvis det er dig, vi skal ansætte, er det vigtigt, at du:

Er systematisk og struktureret●

Kommunikerer præcist og kortfattet●

Er både selvstændig og fungerer godt i et team●

Vi forestiller os, at du har en akademisk uddannelse, og du skal kunne nikke genkendende til
ovenstående. Nyuddannede er også velkomne til at søge.

Vi tilbyder
Et spændende og udfordrende job, hvor du som en del af Børn og Familie kan gøre en forskel i den
fortsatte udvikling af fagområdet. Du får en stor kontaktflade på tværs af både Børn og Familie og
kommunens fagområder, og du vil ofte blive stillet over for nye udfordringer. Løn- og
ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Spørgsmål
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte Fagchef Anne Trine Larsen på mobil 6181 1138
eller udviklingskonsulent Line Storgaard på mobil 3197 2865.
Ansøgningsfristen er d. 15. juni 2025. Der afholdes ansættelsessamtaler mandag d. 23. juni 2025.  
Arbejdssted
Ringkøbing-Skjern Kommune, Servicecenter Videbæk, Dyrvigsvej 9.
Ansættelsesvilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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